



<b>Tytuł projektu/ Project name</b>	Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Maniewie o salę sportową
<b>Skrócony opis / Project summary</b>	Przedsięwzięcie polega na budowie hali sportowej z parterowym zapleczem, która zostanie połączona z budynkiem ZSP w Maniewie. Zaprojektowane zostały także dwie szatnie z łazienkami, pokój dla nauczyciela z łazienką oraz magazyn na sprzęt sportowy. Hala zostanie wyposażona w: drabinki, kosze do koszykówki oraz urządzenia i przyrządy sportowe niezbędne do realizacji podstawy programowej. Hala będzie również dostosowana dla osób z niepełnosprawnościami. Wymiary hali: 23,8m x 17,8m.
<b>Nazwa beneficjenta/ Beneficiary name, Partner</b>	GMINA OBORNIKI
<b>Fundusz/ Fund</b>	Rządowy Fundusz Polski Łąd: Program Inwestycji Strategicznych
<b>Źródło dofinansowania</b>	Fundusz Przeciwdziałania COVID-19, o którym mowa w art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r.
<b>Wartość projektu (w zł, dla projektów EWT w euro)/ Total project value (PLN, for ETC projects EUR)</b>	3 295 006,50 PLN
<b>Wydatki kwalifikowalne (w zł, dla projektów EWT w euro)/ Total eligible expenditure (PLN, for ETC projects EUR)</b>	3 295 006,50 PLN
<b>Wartość dofinansowania (unijnego i krajowego w zł, dla projektów EWT w euro)/ Amount of EU co-financing (PLN, for ETC projects EUR)</b>	2 524 376,00 PLN
<b>Poziom dofinansowania w procentach (w %)</b>	76,61 %
<b>Data rozpoczęcia realizacji projektu/ Project start date</b>	29.06.2023r.
<b>Data zakończenia realizacji projektu/ Project end date</b>	17.01.2024r.
<b>Cel projektu/ Project thematic objective</b>	Celem tego przedsięwzięcia jest podniesienie jakości infrastruktury edukacyjnej, co wpłynie niewątpliwie pozytywnie na zdrowie i rozwój psychofizyczny osób korzystających z obiektu. Budowa hali przyczyni się także do urozmaicenia lekcji wychowania fizycznego, gdyż obecnie nie jest możliwa realizacja wielu atrakcyjnych dla dzieci form aktywności fizycznych, zwłaszcza jesienią oraz zimą, kiedy warunki atmosferyczne nie pozwalają na bezpieczne aktywności na dworze.